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Nombre

SAN
LEONE
ALEJANDRO
MAURO
MANUEL

JORGE

DAVID

ALEX

VICTOR MANUEL
ALEX

RANKING INTERNO

2023/2024

FLORETE MASCULINO

CADETE

Tiradores presentes T32/Puntuacion T32

Factor corrector participacion

Apellidos

KIM
MENDIZABAL CAPPADOZZI
LORENZO PEREIRA
GONZALEZ RODRIGUEZ

DE LA CAL ALMENDARIZ
PERMUY PEREZ

MORA SANCHIS

URIA FARRES

VILORIA STEPANOVA
MAHRAN GALINDO

Factor corrector T32

Coeficiente de fuerza:

Tiradores Participantes:

Proced. F2.Ncm.
CEA-C 2007
ATENEO-M 2007
SECB-M 2008
CEO-PO 2007
SECB-M 2007
CETAF-C 2007
SAV-V 2007
CESJV-B 2008

ATENEO-M 2008

CCC-mM

2007

RANKING NACIONAL

4.999,50
2.122,31
2.806,70
2.644,75
1.414,53
2.121,74
1.341,35
1.641,16
1.614,44
1.649,70
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11/11/2023 09/12/2023 09/12/2023 06/01/2024 13/041/24 17/02/2024 23/02/2024
1,00 1,25 1,00 1,25 1,00 1,25 1,25
15 1.058 5 422 | 26 2.994 17 | 2.058 | 28 | 3209 | 14 | 2140 | 14 1.297
1,48 1,08 1,94 1,77 1,97 1,79 1,57
308 62 243 230 263 153 94
1,60 1,00 1,50 1,50 1,60 1,20 1,00
pos puntos | pos puntos | pos puntos pos puntos ]| pos puntos | pos puntos | pos puntos total
11 3.802,42 0,00} 34 1.361,84 0,00 0,00] 35 1.085,26] 25 | 2.180,69] 10.982,61
138 356,40 0,00] 32 = 3.446,67] 183 0,001 73 912,18 0,00] 47 518,02 6.481,16
44 1.069,82 0,00} 55 1.107,61 0,00} 87 813,15| 94 421,07) 29 @ 2.116,48 6.030,79
92 643,12 0,00] 46 1.202,06 0,00)144 371,45 122 281,92] 69 251,68 4.489,93
53 992,71 0,00} 152 277,03] 186 0,00) 118 641,11] 84 481,10 3.048,36
175 257,98 0,00] 115 569,65 0,00 0,00 0,00 2.949,37
128 506,28 0,00} 193 0,00 0,00] 120 631,63 0,00 2.479,26
232 141,15 0,00] 174 205,58 0,00 0,00 0,00 1.987,89
154 310,95 0,00} 190 0,00 0,00 0,00 0,00 1.925,38
0,00] 48 @ 234,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1.884,29




